Министерство культуры, национальной политики и архивного дела
Республики Мордовия

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Мордовия

«Саранское музыкальное училище имени Л.П. Кирюкова»
(ГБПОУ РМ «СМУ им. Л.П. Кирюкова»)

ПРИКАЗ

Саранск
от 22 августа 2019 года № 51

О зачислении студентов на 1 курс

В соответствии с Порядком приема и приемными требованиями в
ГБПОУ РМ «Саранское музыкальное училище имени Л.П. Кирюкова» и на
основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от 22.08.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1.09.2019 года в число студентов 1 курса по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований по специальностям:
53.02.03 Инструментальное исполнительство

Фортепиано

1. Нифонтову Елизавету Витальевну
2. Нурутдинова Кирилла Газинуровича
3. Пруцкову Анастасию Сергеевну
4. Родькину Анастасию Анатольевну

Инструменты народного оркестра
1. Бурлак Ольгу Вячеславовну (домра)
2. Власову Юлию Вячеславовну (баян)
3. Гришунина Алексея Владимировича (гитара)
4. Дадаеву Елизавету Андреевну (гитара)
5. Копаневу Марину Павловну (баян)
6. Кострицкого Алексея Игоревича (гитара)
7. Малышева Илью Дмитриевича (баян)
8. Нажалкину Ольгу Юрьевну (баян)
9. Упорину Елену Николаевну (аккордеон)
Ю.Чапайкину Анастасию Валерьевну (гитара)

Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Антипова Антона Олеговича (саксофон)
2. Афонина Сергея Дмитриевича (флейта)
3. Козлова Александра Петровича (саксофон)
4. Куранова Владислава Михайловича (кларнет)

5. Овчинникова Владислава Витальевича (труба)
6. Никишова Николая Владимировича (труба)
7. Шамаева Илью Алексеевича (кларнет)

Струнные инструменты

1. Захряпину Анастасию Алексеевну (скрипка)
2. Иванову Анну Викторовну (скрипка)
3. Ирикину Анну Николаевну (скрипка)
4. Скворцову Екатерину Алексеевну (скрипка)
5. Тимошина Рувима Витальевича (контрабас)
6. Ткаченко Елизавету Викторовну (скрипка)
7. Челмакину Марию Витальевну (скрипка)
8. Яушкину Александру Владимировну (скрипка)

53.02.04 Вокальное искусство

1. Базаркину Екатерину Руслановну
2. Гордиенко Эльвиру Игоревну
3. Гузнаева Данилу Александровича
4. Егорову Ксению Алексеевну
5. Кемаеву Ирину Викторовну
6. Польдяеву Юлию Михайловну
7. Фролова Илью Александровича
8. Шейкину Валерию Алексеевну

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

1. Кознову Алину Викторовну
2. Пивкину Алину Сергеевну
3. Пронину Яну Игоревну
4. Сергунову Ольгу Александровну
5. Темасову Юлию Владимировну
6. Чекалдину Екатерину Владимировну

53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Арасланкину Алёну Александровну
2. Горбунову Анастасию Павловну
3. Демину Евгению Евгеньевну
4.Еремкину Юлию Александровну
5.Игонину Арину Олеговну
6.Колчину Марию Игоревну
7.Мохову Ирину Александровну
8. Рытикову Кристину Сергеевну
9. Филиппову Наталью Валерьевну

53.02.07 Теория музыки

1. Ермашеву Диану Николаевну
2. Радаеву Анну Яковлевну

2. Зачислить с 1.09.2019 года в число студентов 1 курса по очной форме
обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по
специальностям:

53.02.03 Инструментальное исполнительство

1. Абдюшеву Татьяну Владимировну (гитара)
2. Шевякова Алексея Сергеевича (гитара)

53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Корнилина Матфея Геннадьевича

53.02.04 Вокальное искусство

1. Дадаеву Елизавету Андреевну

53.02.07 Теория музыки

1. Бабенкову Кристину Дмитриевну

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

1. Родькину Анастасию Анатольевну
2. Суркову Юлию Алексеевну